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                          Национальная федерация бадминтона России
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                         Удмуртское региональное отделение    
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       Кубок  Ижевска по бадминтону 

          среди смешанных пар,

           посвященный Памяти 

                ветерана Великой Отечественной войны,
 заслуженного тренера Удмуртской Республики

                         Акулова Юрия Петровича
     06.04. 2019 г.







г. Ижевск
Группа А
	№
	команда
	1
	2
	3
	4
	5
	очки
	место

	1
	Акулов Михаил

Мананкова Светлана
	[image: image5.png]



	21 : 14
1
	 21 : 8
1
	21 : 18
1
	21 : 15
1
	4
	1

	2
	Яковлев  Сергей
Бульда Маша
	14 :21
0
	
	21 : 16
1
	9 : 21
0
	10 : 21
0
	1
	4

	3
	Клековкин Георгий
Захаренко Марина
	8 : 21
0
	16 : 21
0
	
	15 : 21
0
	5 : 21
0
	0
	5

	4
	Кобзарь Вадим
Ганина Лиза
	18 : 21
0
	21 : 9
1
	21 : 15
1
	
	21 : 9
1
	3
	2

	5
	Чумаков Слава
Корепанова Арина
	15 : 21
0
	21 : 10
1
	21 : 5
1
	9 : 21
0
	
	2
	3


Группа Б
	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	5
	очки
	место

	1
	Матвеев Леонид
Сычугова Лена
	
	21 : 14
1
	21 : 16
1
	21 : 18
1
	21 : 11
1
	4
	1

	2
	Богаутдинов Ролан
Хисамиева Зарема
	14 : 21
0
	
	21 : 7
1
	17 : 21
0
	21 : 7
1
	2
	3

	3
	Эйдинов Денис
Чунарева Марина
	16 : 21
0
	7 : 21
0
	
	18 : 21
0
	21 : 17
1
	1
	4

	4
	Плотников Илья
Шелковникова Татьяна
	18 : 21
0
	21 : 17
1
	21 : 18
1
	
	21 : 18
1
	3
	2

	5
	Климов Илья
Нохрина Татьяна
	11 : 21
0
	7 : 21
0
	17 : 21
0
	18 : 21

0
	
	0
	5


Игра за 1-6 место

	
	
	
	

	
	
	Матвев- Сычугова
	

	
	Кобзарь- Ганина
	
	Матвев- Сычугова

	Кобзарь- Ганина
	
	Богаутдинов - Хисамиева
	14/16

	
	Богаутдинов - Хисамиева
	14/16
	

	 
  Кобзарь- Ганина
            5 место

                10/12

	Чумаков- Корепанова
	 
	

	
	
	
	Матвев- Сычугова

	
	
	
	           1 место 

	
	
	
	18/-19/22

	  Плотников- Шелковникова
	
	Чумаков- Корепанова
	

	
	Плотников- Шелковникова
	12/14
	Чумаков- Корепанова

	
	
	

	
	 
	Акулов- Мананкова

	   
	 
	 

	
	 
	


	Богаутдинов - Хисамиева
	

	
	Акулов- Мананкова

	
	15/12

	Акулов- Мананкова
	             3 место

	
	 


Игра за  7-10  место

	
	
	Яковлев- Бульда
	
	

	
	Климов- Нохрина
	
	Яковлев- Бульда
	

	Эйдинов- Чунарева
	Климов- Нохрина
	2-1
	Клековкин- Захаренко

	 18/10
	
	Клековкин- Захаренко
	 18/22

	 9 место
	Эйдинов- Чунарева
	                                       Клековкин- Захаренко
	 7 место

	 
	
	Эйдинов- Чунарева
	13/18
	 


Главный. судья соревнований  




И.Н.Казанцев
